
Visp / Viège - Riedertal

Final - 03.02.2019

F.S.V.T.

W.S.S.V.

Fédération Sportive Valaisanne de Tir

Walliser Schiess Sport Verband

FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total
1'069 1'078 1'110 1'099 4'356

1. Orsières - L'Eclair 1 1'489
Martinal Michaël 97 96 100 98 391
Pilloud Léonard 93 93 93 93 372
Lovey Johnny 88 91 95 94 368
Voutaz Nathalie 86 89 90 93 358

2. Visp-Eyholz 1'455
Lengen Alexandra 94 96 100 94 384
Millius Claudine 91 94 91 92 368
Schlosser Norman 90 93 92 89 364
Ebener Pius 86 82 87 84 339

3. Brig - BRIGLINA 1 1'412
Zurbriggen Lothar 86 93 92 93 364
Schwery Alain 86 85 91 94 356
Schnidrig Roland 87 85 89 90 351
Bumann Christian 85 81 90 85 341

18-19Elite
Final



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Elite - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft Final

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Martinal Michaël 97 96 100 98 391
2 Lengen Alexandra 94 96 100 94 384
3 Pilloud Léonard 93 93 93 93 372
4 Lovey Johnny 88 91 95 94 368
5 Millius Claudine 91 94 91 92 368
6 Zurbriggen Lothar 86 93 92 93 364
7 Schlosser Norman 90 93 92 89 364
8 Voutaz Nathalie 86 89 90 93 358
9 Schwery Alain 86 85 91 94 356

10 Schnidrig Roland 87 85 89 90 351
11 Bumann Christian 85 81 90 85 341
12 Ebener Pius 86 82 87 84 339

18-19



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 4 Total
1'315 1'310 1'323 1'313 5'261

1. Brig - BRIGLINA 1 1'095
Brunner Cyril 96 94 96 94 380
Johner Flavio 87 92 93 92 364
Schaller Jonas 87 89 88 87 351

2. Orsières - L'Eclair 1 1'082
Cretton Thomas 90 92 89 92 363
Rosier Bruno 94 89 90 88 361
Voutaz Inès 91 87 89 91 358

3. Visp-Eyholz 1'074
Stoffel Enrico 97 95 90 95 377
Schmid Linus 93 88 89 90 360
Kalbermatten Julia 81 85 84 87 337

4. Orsières - L'Eclair 2 1'032
Joris Celia 87 77 93 88 345
Voutaz Anais 81 89 84 90 344
Rausis Jonas 85 87 86 85 343

5. Brig - BRIGLINA 2 978
Kalbermatten Celina 84 91 93 85 353
Willisch Gioia 89 86 86 82 343
Kalbermatten Nicola 73 69 73 67 282

18-19Juniors - Junioren
Final



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Junior - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft Final

Rang Nom / Name 1 2 3 4 Total

1 Brunner Cyril 96 94 96 94 380
2 Stoffel Enrico 97 95 90 95 377
3 Johner Flavio 87 92 93 92 364
4 Cretton Thomas 90 92 89 92 363
5 Rosier Bruno 94 89 90 88 361
6 Schmid Linus 93 88 89 90 360
7 Voutaz Inès 91 87 89 91 358
8 Kalbermatten Celina 84 91 93 85 353
9 Schaller Jonas 87 89 88 87 351

10 Joris Celia 87 77 93 88 345
11 Voutaz Anais 81 89 84 90 344
12 Rausis Jonas 85 87 86 85 343
13 Willisch Gioia 89 86 86 82 343
14 Kalbermatten Julia 81 85 84 87 337
15 Kalbermatten Nicola 73 69 73 67 282

18-19



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir
W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband
FAC - LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe
Gruppenmeisterschaft

Rang Groupe - Nom / Gruppe - Name 1 2 3 Total
1'196 1'215 1'202 3'612

1. Visp-Eyholz 923.9
Troger Daniel 103.2 104.1 104.7 312.0
Henzen Alwin 102.4 102.6 102.5 307.5
Ebener Pius 100.6 103.3 100.5 304.4

2. Feldschützen Staldenried 1 911.2
Abgottspon Beat 101.0 103.8 103.6 308.4
Abgottspon Jvo 101.4 100.9 100.9 303.2
Biner André 100.2 100.0 99.4 299.6

3. Feldschützen Staldenried 2 891.5
Abgottspon Alex 100.9 103.8 100.9 305.6
Abgottspon Paul 100.1 100.2 95.2 295.5
Abgottspon Jörg 96.0 98.4 96.0 290.4

4. Brig - BRIGLINA 885.4
Ritz René 99.3 100.6 102.1 302.0
Müller Armin 97.6 101.4 101.7 300.7
Clausen Leo 92.8 95.4 94.5 282.7

Veteranen - Auflagenschiessen 18-19Final



F.S.V.T. Fédération Sportive Valaisanne de Tir

W.S.S.V. Walliser Sport Schützen Verband

FAC-LG Carabine 10m - Gewehr 10m

Championnat de groupe Veteran - Individuel / Einzel
Gruppenmeisterschaft Final

Rang Nom / Name 1 2 3 Total

1 Troger Daniel 103.2 104.1 104.7 312.0
2 Abgottspon Beat 101.0 103.8 103.6 308.4
3 Henzen Alwin 102.4 102.6 102.5 307.5
4 Abgottspon Alex 100.9 103.8 100.9 305.6
5 Ebener Pius 100.6 103.3 100.5 304.4
6 Abgottspon Jvo 101.4 100.9 100.9 303.2
7 Ritz René 99.3 100.6 102.1 302.0
8 Müller Armin 97.6 101.4 101.7 300.7
9 Biner André 100.2 100.0 99.4 299.6

10 Abgottspon Paul 100.1 100.2 95.2 295.5
11 Abgottspon Jörg 96.0 98.4 96.0 290.4
12 Clausen Leo 92.8 95.4 94.5 282.7

18-19


